
Uchwała Nr XVII/131/08 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 grudnia 2008 r.  

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr  X/82/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia  18 grudnia 2007 r.  

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko. 
 
  
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 146, poz. 1223 
z 2005 r. ze zm./ oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. /Dz. 
U. Nr 27 poz. 271 ze zm./  
                                        Rada Gminy Mieścisko uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany § 1 Uchwały Nr X/82/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 r.  
w powyższej sprawie, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Mieścisko:                           
                 
      - płaca zasadnicza                                                      -   4.800,00 zł 
                 - dodatek funkcyjny                                                   -   1.640,71 zł 

- dodatek specjalny w wysokości  40 %  
                    łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  
                    funkcyjnego                                                            -   2.576,28 zł 
                - dodatek za wieloletnią pracę  20%                          -      960,00 zł                                                 
 

§ 2 
 
Pozostałe paragrafy powyższej uchwały nie ulegają zmianie. 
 
                                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.  
 

 


